
10. Tryghedsnetværk i Brønshøj-Husum (2010-147212)
INDSTILLING OG BESLUTNING

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

at Lokaludvalget tager til efterretning at netværksmødet om tryghed, som er planlagt 1.
til 15. november, udskydes til 2011 

at Lokaludvalget beslutter at afvikler netværksmødet som en heldagskonference i 2.
februar/marts 2011 i stedet

at Lokaludvalget tager til efterretning at der afses midler til tryghedskonferencen som 3.
en del af godkendelse af puljebudget 2011 på decembermødet

Problemstilling

Lokaludvalget afså på sit sidste møde 4.000 kr. til afholdelse af et netværksmøde om tryghed. Mødet 
var planlagt til den 15. november. 

Gademødet den 25. september viste, at et stort forarbejde er påkrævet for at få et arrangement 
stablet på benene som giver mening og fremmøde. 

Det foreslås derfor at det planlagte tryghedsnetværksmøde udskydes til februar/marts i stedet og 
afvikles som en heldagskonference. Den ekstra tid skal bruges på at lave grundige undersøgelser af, 
hvad behovet er og hvem det er relevant at invitere. 

Den foreløbige tanker med Tryghedsnetværksmødet er at samle bydelens netværk af frivillige og 
professionelle, som arbejder med tryghed og kriminalitetsforebyggelse til et netværksmøde med det
formål:

At hjælpe Lokaludvalget med at varetage en rolle som koordinerende ift. bydelens 
tryghedsskabende aktiviteter 
At gøre Lokaludvalget i stand til at være bindeleddet mellem bydelens aktører og Center for 
Sikker By og tegne et billede af den samlede kriminalitetsforebyggende indsats i Brønshøj, 
Husum og Tingbjerg
At skabe et rum, hvor nye samarbejder kan opstå blandt bydelens aktører og nye 
projekter/initiativer kan udvikles også med henblik på at gøre opmærksom på muligheden for 
støtte fra Lokaludvalgets pulje
At undersøge om der vil være meningsfuldt at skabe, fortsætte og udvikle et bydelsdækkende 
”trygheds-netværk”
At få ideer til Sikker-By-ugen, som finder sted i maj 2011, herunder idéudvikling på et 
borgermøde om tryghed i bydelen i sikker-by-ugen.

Center for Sikker By har endnu ikke meldt præcise datoer for ”Sikker-by-ugen” ud, men den skydes 
formodentlig til maj/juni.

Videre proces

Netværksmødet planlægges af forretningsudvalget, i særdeleshed Helge Petersen, i samarbejde med 



sekretariatet. 

bilag




